Mesembrianum atque Internuntium Apostolicum Reipublicae Arabicae 

Unitae in praesensque Sanctae Sedis negotia gerentem in Sudanensi 

territorio, sive sacrum Ordinarium cuius interest, opportunum fieri 

censuit, ut nempe in regione vulgo Sudan novus conderetur apostolicus 

vicariatus, id Nos accipientes Nostraque auctoritate probantes, de con

silio dilecti Filii Nostri S. R. E. Cardinalis Sacrae Congregationis de 

Propaganda Fide Pro-Praefecti, ea quae sequuntur decernimus ac iu

bemus. A vicariatu apostolico Khartumensi civiles provincias distra-

himus, vulgo Kordofan et Darfur, ex iisque novum efficimus vicariatum 

apostolicum de EI Obeid cognominandum, cuius erunt confines : ad 
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septemtrionalem partem, vicariatus apostolicus Khartumensis ; ad occi

dentem solem, vicariatus quem modo diximus atque praefectura aposto

lica de Malakal; ad meridiem, eadem praefectura et vicariatus aposto

licus de Bahr el Ghazal; ad orientem denique solem, civilia territoria 

quibus Tchad et Oubangui-Chari nomen. Sacro autem Praesuli huius 

ecclesiasticae circumscriptionis, quam ad Nostrum et Apostolicae Sedis 

nutum Congregationi Filiorum S. Cordis concredimus, omnia quidem 

iura facimus, onera imponimus quae sunt sacrorum eiusdem ordinis 

Antistitum propria. Ceterum volumus ut has Litteras Nostras exse

quendas curet qui modo in Sudanensi regione Apostolicae Sedis gerit 

negotia, vel quem ipse delegaverit, dummodo virum in ecclesiastica 

dignitate constitutum, factis ad id necessariis agendae rei facultatibus. 

Cum vero res acta fuerit, idem documenta exarari iubebit, ad Sacram 

Fidei Propagandae Congregationem quam primum mittenda. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectavèrit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die decimo mensis Maii, anno Do

mini millesimo nongentesimo sexagesimo, Pontificatus Nostri secundo. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. R. E. Cancellarius S. C. de Prop. Fide Pro-Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Loco £8 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CIV, n. Jf0. 
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EXARCHATUS SPRO UCRAINIS IN GALLIA 

i 
Novus in Gallia conditur Exarchatus Apostolicus pro christifidelibus Ucrainis 

byzantini ritus ibidem commorantibus. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Aeterni Pastoris imaginem exprimere cupientes, qui dispersas oves 

requirit pascitque congregatas (cfr. Ez. 34, 11-16), paternam curam 

intendimus in Ucrainos christifideles byzantini ritus in Gallia degentes, 

quorum coetum Pius XII Decessor Noster, die decimo sexto mensis Iunii 

anno 1954, in Ordinariatum pro catholicis orientalis ritus cooptavit. 

Qui cum sint numero frequentes sacerdotumque copia satis floreant, 

animorum bono conducere videtur simulque fidei alendae atque rituum 

integritati servandae si eosdem, ab Ordinariatu quem diximus seiunctos, 

in Apostolici Exarchatus formam redigamus. Quam ob rem, post auditum 

venerabilem Fratrem Ordinarium pro fidelibus orientalibus, atque Apo

stolicum in Gallia Nuntium, rogatamque sententiam venerabilis Fratris 

Nostri S. R. E. Cardinalis Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali 

a Secretis, Nostra summa potestate ea quae sequuntur decernimus ac 

iubemus. In natione Gallica Eœarchatum Apostolicum pro christifide

libus Ucrainis Byzantini ritus ibidem commorantibus constituimus, 

cuius sedes in urbe Lutetia Parisiorum erit, in qua Exarchus domicilium 

suum collocabit, cathedra magisterii in templo S. Vladimiri posita. 

Novus Exarchatus Parisiensi metropolitanae Ecclesiae subicietur, suf

fraganei instar ; quod autem ad iura et obligationes attinet, ea servanda 

censemus quae in Litteris Apostolicis « Cleri sanctitati » de Ritibus 

Orientalibus et de Personis, canonibus 366-387 describuntur; volumus 

tamen ut iurisdictionis potestatem Exarchus non exclusive sed cumula